
 
 

 

 
 

 
Programma ERASMUS+  

AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’  
ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA  

TIPO ACCREDITAMENTO: Accreditamento come singolo istituto  
Numero Convenzione: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114439  

CUP B54C23000650006 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA delle candidature pervenute - Programma 
Erasmus+  – KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 2023-1-IT02-
KA121-SCH-000114439 CUP B54C23000650006. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la necessità di organizzare le attività di formazione all’estero per perseguire le finalità e 

gli obiettivi del progetto che prevede l’erogazione di n.6 borse di mobilità a Malta per Corso 
Strutturato di lingua inglese da svolgersi dall’11 al 27 marzo 2024; 

VISTO il bando interno di selezione di docenti e ATA pubblicato dall’Istituto sul sito web della 

scuola in data 23/01/2024 per la partecipazione al Programma Erasmus Plus KA1 riferita alla 

candidatura di marzo 2024: Mobilità dello Staff della Scuola CODICE ATTIVITA’: 2023-1-IT02-

KA121-SCH-000114439; 

 

VISTE le domande di partecipazione pervenute entro la data 01/02/2024; 

 

VISTA necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta da soggetti dotati di adeguata professionalità;  

 

VISTO i verbali  di esame delle candidature pervenute .sulla base dei requisiti e modalità di 
partecipazione previsti nell’Avviso del 32.01.2024. 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria relativa al Programma Erasmus+  – KA1 PROGETTI 

DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA : 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114439 CUP 

B54C23000650006 
 
DESTINAZIONE MALTA 
 Titoli Colloquio 

linguistico 
Colloquio 

motivazionale 
Punteggio 

totale 

1 MANCA ANGELA 34 10 10 54 

2 GUERRA FRANCESCA 14 10 10 34 

3 RUGGIU SILVIA 14 10 10 34 

4 MELONI EUGENIO 12 9 10 31 

5 ORRU’ GIADA 9 9 10 28 

6 LEDDA MARCO 7 9 10 26 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Istruzione Superiore  “Antonio Segni” Ozieri 
Via Sebastiano Satta 6 – 07014 OZIERI (SS) – C.M. SSIS02400N  C.F. 90009110900 e-mail: ssis02400n@istruzione.it  PEC: ssis02400n@pec.istruzione.it tel. n. 079787710 – fax. 079783297 

Liceo classico  e scienze umane Ozieri SSPC024011 – Liceo scientifico Ozieri SSPS024025 – Liceo scientifico Bono SSPS024014 – Liceo scientifico Pozzomaggiore SSPS024036 

mailto:ssis02400n@istruzione.it
mailto:ssis02400n@pec.istruzione.it




 

 
Avverso la graduatoria definitiva potrà essere esperito ricorso, da inoltrare al T.A.R.  o in alternativa al  
Capo  dello Stato,  rispettivamente  nei  termini  di  60  e  120  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  
della  stessa,  trattandosi  di  ATTO DEFINITIVO. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      prof. Andrea Nieddu 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

                                                

 


		2024-03-06T09:25:08+0100
	ANDREA NIEDDU




